РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01.08.2016 года                                                         № 157 од

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ

Министерства здравоохранения Республики Алтай

от 8 июля 2016 года № 136 од

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившим силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:

В приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 8 июля 2016

года № 136 од «О признании утратившими силу некоторых приказов

Министерства здравоохранения Республики Алтай» внести следующее изменение:

в абзаце 5 пункта 1 после слов «от 16 мая 2013 года» слова «2013 года»

исключить.

И.о. министра                                                                                          В.Ю. Мунатова

consultantplus://offline/ref=787DA80F433D2A176D2943A9DA6E80FD741ABB799CDE082EF6A213E2BB10A200BD6FDB08289CF7EC81051DKCYFG

Галина Валерьевна Темдекова                                                                           сайт МЗРА, БУЗ РА, АУЗ РА

 2-64-82                                                                                                          Правительство,  Минюст, Прокуратура